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Comitato mgmtmlng R = =g o A TAGLIO LASER
Regionalg un .
N N Lombardia @?‘% CLM:E_ Cr’ﬂz,ﬁ;;:ﬁ*{‘"";"j %LE Robecchi
— S it
Fromotion GLMA.TRANS ' BB
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 40 GIPPONI N. - Yamaha e e 1 1:54.484 19:00:21.778 9 1:53.242 18:56:47.746
1 1:54.732 18:41:25.506 12 1:53.446 19:02:15.224 10 1:52.872 18:58:40.618
2 1:53.768 18:43:19.274  Ppo. 4 - # 720 MANTOVANI M. - Yamaha Los60n 1 1:52.427 19:00:33.045
3 1:53.076 18:45:12.350 1 2:10.798 18:41:32.751 12 1:53.185 19:02:26.230
4 1:53.339 18:47:05.689 2 1:54.312 18:43:27.063  Po. 7 - # 218 MATTARA G. - Honda i
5 1:52.818 18:48:58.507 3 1:52.375 18:45:19.438 1 2:09.275 18:41:31.228
6 1:51.756 18:50:50.263 4 1:55.783 18:47:15.221 2 1:55.084 18:43:26.312
7 1:53.960 18:52:44.223 5 1:52.495 18:49:07.716 3 1:52.734 18:45:19.046
8 1:52.911 18:54:37.134 6 1:52.939 18:51:00.655 4 1:54.347 18:47:13.393
9 1:53.347 18:56:30.481 7 1:52.822 18:52:53.477 5 1:55.144 18:49:08.537
10 1:53.320 18:58:23.801 8 1:52.680 18:54:46.157 6 1:54.476 18:51:03.013
11 1:52.574 19:00:16.375 9 1:52.542 18:56:38.699 7 1:55.222 18:52:58.235
12 1:52.124 19:02:08.499 10 1:53.664 18:58:32.363 8 1:54.972 18:54:53.207
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda ficf)f‘-".’g;"; 11 1:52.449 19:00:24.812 9 1:56.426 18:56:49.633
1 1:58.338 18:41:29 634 12 1:52.291 19:02:17.103 10 1:55.516 18:58:45.149
2 1:52.364 18:43:21.998  Po. 5 - # 350 LUGANA P. - Yamaha A 1 1:55.462 19:00:40.611
3 1:53.716 18:45:15.714 1 1:59.666 18:41:30.630 12 1:55.325 19:02:35.936
4 1:53.080 18:47:08.794 2 1:54.357 18:43:24.987  Po. 8 - # 898 DEGHI G. - KTM N ';;f;n;
5 1:53.243 18:49:02.037 3 1:53.497 18:45:18.484 1 2:04.194 18:41:37.278
6 1:52.749 18:50:54.786 4 1:53.719 18:47:12.203 2 1:56.887 18:43:34.165
7 1:52.160 18:52:46.946 5 1:53.072 18:49:05.275 3 1:53.783 18:45:27.948
8 1:52.767 18:54:39.713 6 1:53.129 18:50:58.404 4 1:53.610 18:47:21.558
9 1:52.788 18:56:32.501 7 1:53.355 18:52:51.759 5 1:55.380 18:49:16.938
10 1:53.428 18:58:25.929 8 1:53.380 18:54:45.139 6 1:56.369 18:51:13.307
11 1:52.821 19:00:18.750 9 1:53.271 18:56:38.410 7 1:54.803 18:53:08.110
12 1:53.828 19:02:12.578 10 1:53.320 18:58:31.730 8 1:54.610 18:55:02.720
Po. 3 - # 618 TERRANEO S. - KTM f'cf)fs";';“; 11 1:53.758 19:00:25.488 9 1:53.496 18:56:56.216
1 1:53.762 18:41:24.265 12 1:52.670 19:02:18.158 10 1:52.818 18:58:49.034
) 1:53.719 18:43:17.980  po. 6 - # 15 BONINI D. - KTM BT7P;_;,T 11 1:53.964 19:00:42.998
3 1:52.804 18:45:10.788 1 2:00.982 18:41:33.296 12 1:53.678 19:02:36.676
4 1:52.690 18:47:03.478 2 1:55.091 18:43:28.387
5 1:52.780 18:48:56.258 3 1:55.906 18:45:24.293
6 1:53.027 18:50:49.285 4 1:54.177 18:47:18.470
7 1:54.429 18:52:43.714 5 1:56.578 18:49:15.048
8 1:54.511 18:54:38.225 6 1:54.596 18:51:09.644
9 1:53.639 18:56:31.864 7 1:52.098 18:53:01.742
10 1:55.430 18:58:27.294 8 1:52.762 18:54:54.504
Fastest lap: 1:51.756
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N2 fi) = i
Comitato mgm l'll77/l7g \eci” = =g o A o TAGLIO LASER
Regionalg un .
N N Lombardia @?‘% CLM:E_' Cr’ﬂz,ﬁ;;:ﬁ*{‘"";"j %LE Robecchi
Promotion = -
GLMA.TRANS BB
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna AN 1 1:55.252 19:00:49.393 9 1:57.243 18:57:03.551
1 1:56.476 18:41:27.390 12 1:56.043 19:02:45.436 10 1:57.696 18:59:01.247
5 1:54.107 184321497  po.12 - #3 CISLAGHI D. - KTM fgf;;gm; 11 1:57.352 19:00:58.599
3 1:53.335 18:45:14.832 1 2:14.022 18:41:35.975 12 1:55.328 19:02:53.927
4 1:53.437 18:47:08.269 2 2:07.516 18:43:43.491  Po. 15 - # 160 ANDRESSI S. - Honda L ans
5 1:53.508 18:49:01.777 3 1:54.729 18:45:38.220 1 2:04.925 18:41:37.881
6 1:56.209 18:50:57.986 4 1:54.923 18:47:33.143 2 1:57.440 18:43:35.321
7 1:57.298 18:52:55.284 5 1:54.924 18:49:28.067 3 1:57.269 18:45:32.590
8 1:56.383 18:54:51.667 6 1:54.450 18:51:22.517 4 1:57.212 18:47:29.802
9 1:55.805 18:56:47.472 7 1:53.931 18:53:16.448 5 1:55.097 18:49:24.899
10 1:58.193 18:58:45.665 8 1:53.928 18:55:10.376 6 1:55.726 18:51:20.625
11 1:56.695 19:00:42.360 9 1:53.892 18:57:04.268 7 1:55.634 18:53:16.259
12 1:54.958 19:02:37.318 10 1:54.658 18:58:58.926 8 1:57.811 18:55:14.070
Po. 10 - # 505 UBERTI S. - KTM fgfl":;n; 11 1:52.836 19:00:51.762 9 1:55.812 18:57:09.882
1 1:58.214 18:41:29 046 12 1:54.002 19:02:45.764 10 1:55.411 18:59:05.293
2 1:55.300 18:43:24.346  Po. 13 - # 141 CERVELLIN A. - Honda A 1 1:54.750 19:01:00.043
3 1:53.992 18:45:18.338 1 2:01.936 18:41:34.707 12 1:54.899 19:02:54.942
4 1:57.244 18:47:15.582 2 1:54.612 18:43:29319  Po. 16 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna Saoes
5 1:55.192 18:49:10.774 3 1:54.668 18:45:23.987 1 2:01.315 18:41:32.646
6 1:55.125 18:51:05.899 4 1:56.038 18:47:20.025 2 1:56.487 18:43:29.133
7 1:54.932 18:53:00.831 5 1:55.560 18:49:15.585 3 1:54.695 18:45:23.828
8 1:56.035 18:54:56.866 6 1:57.223 18:51:12.808 4 1:55.786 18:47:19.614
9 1:55.638 18:56:52.504 7 1:56.145 18:53:08.953 5 1:57.946 18:49:17.560
10 1:54.939 18:58:47.443 8 1:55.337 18:55:04.290 6 1:56.656 18:51:14.216
11 1:56.552 19:00:43.995 9 1:54.520 18:56:58.810 7 1:55.469 18:53:09.685
12 1:55.939 19:02:39.934 10 1:55.774 18:58:54.584 8 1:58.237 18:55:07.922
Po. 11 - # 314 LUMINA N. - Honda fgfs"grs“; 1 1:55.677 19:00:50.261 9 1:56.951 18:57:04.873
1 2:03.621 18:41:35.820 12 1:59.078 19:02:49.339 10 1:57.068 18:59:01.941
2 1:55.469 18:43:31.289  Po. 14 - # 47 VANINI D. - Suzuki S e 1 1:57.055 19:00:58.996
3 1:55.043 18:45:26.332 1 2:00.128 18:41:31.901 12 1:56.506 19:02:55.502
a 1:54.974 18:47:21.306 2 1:56.010 18:43:27.911
5 1:55.517 18:49:16.823 3 1:55.313 18:45:23.224
6 1:55.526 18:51:12.349 4 1:55.180 18:47:18.404
7 1:55.237 18:53:07.586 5 1:56.469 18:49:14.873
8 1:55.670 18:55:03.256 6 1:56.514 18:51:11.387
9 1:55.256 18:56:58.512 7 1:57.365 18:53:08.752
10 1:55.629 18:58:54.141 8 1:57.556 18:55:06.308
Fastest lap: 1:51.756
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Regionale e .
A N Lombardia @?‘% C?>M=E_ :”;ﬁ;”{ﬁig;"j ‘ ﬂ:’ Robecchi
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Sromotion GLMA.TRANS OELLMECR, BNBH
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 393 MARTELLI T. - KTM A 1 1:57.034 19:01:05.566 ? 2:00.060 18:57:25.483
1 2:09.049 18:41:41.655 12 1:58.895 19:03:04.461 10 1:57.022 18:59:22.507
2 1:58.065 18:43:39.720  Po,20-#996 TENGATTINIF.-Yamaha 104 gor 1 1:56.574 19:01:19.081
3 1:56.153 18:45:35.873 1 2:05.644 18:41:38.169 12 1:56.649 19:03:15.730
4 1:56.256 18:47:32.129 2 1:57.559 18:43:35.728  Po. 23 - # 41 GRUARIN F. - Husqvarna 112808
5 1:56.941 18:49:29.070 3 1:57.057 18:45:32.785 1 2:02.667 18:41:34.567
6 1:55.991 18:51:25.061 4 1:55.559 18:47:28.344 2 1:59.324 18:43:33.891
7 1:54.337 18:53:19.398 5 1:55.882 18:49:24.226 3 1:58.148 18:45:32.039
8 1:55.775 18:55:15.173 6 1:55.291 18:51:19.517 4 1:58.777 18:47:30.816
9 1:56.874 18:57:12.047 7 1:55.945 18:53:15.462 5 1:57.220 18:49:28.036
10 1:55.900 18:59:07.947 8 1:57.972 18:55:13.434 6 1:58.876 18:51:26.912
11 1:54.008 19:01:01.955 9 1:59.335 18:57:12.769 7 1:58.683 18:53:25.595
12 1:57.186 19:02:59.141 10 1:57.993 18:59:10.762 8 1:58.538 18:55:24.133
Po. 18 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha A 1 1:59.994 19:01:10.756 9 1:59.423 18:57:23.556
1 2.07.981 18:41:39.936 12 2:02.604 19:03:13.360 10 1:59.760 18:59:23.316
2 1:58.294 18:43:38.230  Ppo. 21 - # 800 TOGNINALLI A. - Honda R ﬁg;;;"g 1 1:58.295 19:01:21.611
3 1:56.560 18:45:34.790 1 2:09.498 18:41:42.121 12 1:59.736 19:03:21.347
4 1:57.210 18:47:32.000 2 1:59.029 18:43:41.150  Po. 24 - # 130 GIORGI A. - KTM 114034
5 1:57.801 18:49:29.801 3 1:57.818 18:45:38.968 1 1:59.844 18:41:30.892
6 1:57.539 18:51:27.340 4 1:56.640 18:47:35.608 2 2:13.916 18:43:44.808
7 1:56.522 18:53:23.862 5 1:56.237 18:49:31.845 3 1:57.909 18:45:42.717
8 1:55.524 18:55:19.386 6 1:57.377 18:51:29.222 4 1:57.621 18:47:40.338
9 1:55.898 18:57:15.284 7 1:56.714 18:53:25.936 5 1:57.090 18:49:37.428
10 1:56.073 18:59:11.357 8 1:56.610 18:55:22.546 6 1:57.152 18:51:34.580
1 1:56.481 19:01:07.838 9 1:58.100 18:57:20.646 7 1:57.674 18:53:32.254
12 1:55.240 19:03:03.078 10 1:58.585 18:59:19.231 8 1:57.677 18:55:29.931
Po. 19 - # 260 BONACINA S. - Kawasaki A 1 1:58.033 19:01:17.264 9 158512 18:57:28.443
1 2:07.291 18:41:40.288 12 1:56.984 19:03:14.248 10 1:57.690 18:59:26.133
2 1:57.076 18:43:37.364  Po. 22 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna Ryt 1 1:58.203 19:01:24.336
3 1:55.884 18:45:33.248 1 2:07.635 18:41:40.737 12 1:58.197 19:03:22.533
4 1:57.961 18:47:31.209 2 1:59.093 18:43:39.830
5 1:55.057 18:49:26.266 3 1:55.178 18:45:35.008
6 1:56.127 18:51:22.393 4 2:01.681 18:47:36.689
7 1:55.868 18:53:18.261 5 1:56.222 18:49:32.911
8 1:56.165 18:55:14.426 6 1:57.001 18:51:29.912
9 1:57.068 18:57:11.494 7 1:57.281 18:53:27.193
10 1:57.038 18:59:08.532 8 1:58.232 18:55:25.425
Fastest lap: 1:51.756
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acicd 3 OMEC — v P
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GLMA.TRANS QELLMECR, BEONETA
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 122 GIUZIO R. - KTM , Qi primo 11 1:59.825 19:01:44.894
1 207381 18:41:39.361 12 2:04.006 19:03:48.900
2 2:02.740 18:43:42.101  po, 28 - # 773 CROCI A. - Yamaha Ve Lame
3 1:58.293 18:45:40.394 1 10:35.441 18:49:57.394
4 1:57.234 18:47:37.628 2 2:39.204 18:52:36.598
5 1:56.282 18:49:33.910 3 2:41.103 18:55:17.701
6 1:56.908 18:51:30.818 4 2:17.233 18:57:34.934
7 1:57.245 18:53:28.063 5 2:12.645 18:59:47.579
8 1:57.067 18:55:25.130 6 2:10.202 19:01:57.781
9 2:10.801 18:57:35.931 7 2:24.557 19:04:22.338
10 1:58.869 18:39:34.800 po. 291731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha g 1are
11 1:59.719 19:01:34.519 1 2:04.826 18:41:36.859
12 2:00.115 19:03:34.634 2 1:57.575 18:43:34.434
Po. 26 - # 181 VILLA M. - KTM A 3 1:55.628 18:45:30.062
1 2:09.612 18:41:41.937 4 1:54.765 18:47:24.827
2 2:02.051 18:43:43.988 5 1:56.062 18:49:20.889
3 2:00.704 18:45:44.692 6 1:56.023 18:51:16.912
4 1:57.791 18:47:42.483
5 1:58.627 18:49:41.110
6 2:00.918 18:51:42.028
7 1:59.619 18:53:41.647
8 2:00.115 18:55:41.762
9 1:59.674 18:57:41.436
10 1:57.407 18:59:38.843
11 1:58.418 19:01:37.261
12 1:57.757 19:03:35.018
Po. 27 - # 10 DOLCI L. - Suzuki Y oA
1 2:08.513 18:41:41.065
2 1:57.911 18:43:38.976
3 1:58.349 18:45:37.325
4 1:57.574 18:47:34.899
5 1:56.228 18:49:31.127
6 1:57.136 18:51:28.263
7 1:58.474 18:53:26.737
8 1:57.870 18:55:24.607
9 2:21.951 18:57:46.558
10 1:58.511 18:59:45.069
Fastest lap: 1:51.756
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